Руководителю Центра координации поддержки экспортно-ориентированных СМСП фонда «Региональный центр развития предпринимательства Самарской области» Короткову А.Н.

	От _______________________________

__________________________________
__________________________________

(ФИО, должность, наименование организации)

Заявление-анкета

на вступление в Клуб экспортеров Самарской области
Прошу принять в члены «Клуба экспортеров Самарской области» с целью участия в работе Клуба, проводимых мероприятиях в соответствии с Положением о «Клубе экспортеров Самарской области».

Настоящим даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем Заявлении-анкете, в соответствии с п.3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;
Сообщаю следующие сведения:

Наименование организации:

ИНН:

Контактное лицо:

Телефон:

E-mail:

Включение в список наставников (да/нет):

Включение в список наставляемых (да/нет):

Опыт экспортной деятельности (лет):

Краткое описание опыта экспортной деятельности:

 «___» ______________ 2025 года
                 _____________
                                                                                       (подпись)